Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Свердловской  области
«АЛАПАЕВСКАЯ  ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ»

ПРИКАЗ

17.01.2024г.                                                                            № 01- 08/294 – ОД

Об организации проведения соревнований по мини-футболу «Классный кубок» в рамках Всероссийского фестиваля «Футбол в школе»
среди обучающихся 1-9 классов ГБОУ СО «Алапаевская школа»

На основании Приказа ГБОУ СО «Алапаевская школа» № 01-08/288 – ОД от 01.09.2023г., Положения об организации соревнований по мини-футболу «Классный кубок» в рамках Всероссийского фестиваля «Футбол в школе» среди обучающихся  ГБОУ СО «Алапаевская школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать соревнования по мини-футболу «Классный кубок» в рамках Всероссийского фестиваля «Футбол в школе» среди обучающихся 1-9 классов ГБОУ СО «Алапаевская школа» в 2 этапа:
· 1 этап: 21 января 2024г. в 15:00 соревнования для 1-4 классов (1 ступень, 6б класс – болельщики)
· 2 этап: 28 января 2024г. в 14:00 соревнования для 5-9 классов.
2. Утвердить состав команд для соревнований (Приложение 1)
3. Пшеничной П.А., заместителю директора по воспитательной работе, согласовать проведение соревнований в помещении стадиона «Центральный» по адресу г. Алапаевск, ул. Ленина, д.1
4. Назначить ответственным за организацию и проведение соревнований Анчутину М.С., педагога дополнительного образования, руководителя школьного спортивного клуба «Олимпия», Борисихина В.А., педагога дополнительного образования.
5. Классным руководителям:
· обеспечить присутствие обучающихся, входящих в состав команд, на соревнованиях 21.01.2024г. и 28.01.2024г.
· обеспечить сопровождение обучающихся во время проведения соревнований 21.01.2024г. и 28.01.2024г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 И.С. Николина
С приказом ознакомлены                                    «_____» _____________ 2024 г.

	Пшеничная П.А.
	Анчутина М.С.
	Борисихин В.А.

	Белоусова А.Е.
	Калугина С.А.
	Коршунова Н.В.

	Молокова И.Ю.
	Власенко О.Е.
	Бабикова И.С.

	Шульга Д.С.
	Потапова В.Р.
	Нилидина Л.В.

	Перминова О.Б.
	Дамберг Л.С.
	Югова С.Г.

	Суворова И.В.

	Приложение 1 к приказу
№ ___ -ОД от 17.01.2024г.

Состав команд для участия в соревнованиях по мини-футболу «Классный кубок» в рамках Всероссийского фестиваля «Футбол в школе» среди обучающихся 1-9 классов ГБОУ СО «Алапаевская школа»

	21.01.2024г.

1 команда (1-2 класс)
1. Дехтяронок С.
2. Попов Я.
3. Ковлик Д.
4. Стеблева С.
5. Ячменев И.
2 команда (3 класс)
1. Дружинин Ю.
2. Пантюхин Т.
3. Кабаков Н.
4. Макарова Н.
5. Меденников К.
6. Запасной:  Сиов Д.
3 команда (4 класс)
1. Колобов Р.
2. Татаринов А.
3. Татаринов Т.
4. Гусейнов Р.
5. Порядин М.
6. Запасной: Хусаинов Н.

	28.01.2024г.

5 класс
1. Земерова К.
2. Юрьев А.
3. Горбачева Ю.
4. Кузнецова В.
5. Валиулин Д.
6. Запасной: Пантюхина А.
6А класс
1. Вологжанин Д.
2. Лутков Р.
3. Скрябин А.
4. Масленников А.
5. Яковлев А.
6. Запасной: Татаринов В.
7А класс
1. Хусаинова К.
2. Масленникова К.
3. Бектяшев Д.
4. Русанов М.
5. Валиулин М.
6. Запасной: Кабакова Ю.
7Б класс
1. Алексеев Н.
2. Земерова В.
3. Мелкозерова К.
4. Хлопкова М.
5. Царегородцева Н.
6. Запасной: Митрофанова А
8 класс
1. Шмаков Е.
2. Петров С.
3. Чумарин Р.
4. Орлова А.
5. Рудова Р.
6. Запасной: Башкиров А.
9 класс
1. Валиулин Д.
2. Бектяшев Д.
3. Сысолятин Г.
4. Дружинин Д.
5. Балакина Ж.
6. Запасной: Байбулова Д.